

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ANCL Holding ApS

**Byvangen 120
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 03 39 59

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2024

Claus Toftegaard Eliassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCL Holding ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 39 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 122.787, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.415.660.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, Andersen og Eliassen A/S på t.kr. 1.092. Egenkapitalen i Andersen og Eliassen A/S er pr. 31.12.2023 negativ. Den fortsatte drift af Andersen og Eliassen A/S er afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter i selskabet fastholdes. Det er ledelsens forventning af kreditfaciliteterne kan fastholdes. På baggrund heraf forventer ledelsen af tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt på sigt, omend der er usikkerhed herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(18.252)	(17.710)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	106.483	277.426
Finansielle indtægter	3	39.019	26.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(186)</u>	<u>(498)</u>
Resultat før skat		127.064	285.218
Skat af årets resultat	5	<u>(4.277)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>122.787</u>	<u>285.218</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>787</u>	<u>167.418</u>
		<u>122.787</u>	<u>285.218</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	<u>869.979</u>	<u>1.040.996</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>869.979</u>	<u>1.040.996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>869.979</u>	<u>1.040.996</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		<u>1.537.937</u>	<u>1.335.497</u>
Tilgodehavender		<u>1.537.937</u>	<u>1.335.497</u>
Likvide beholdninger		<u>17.315</u>	<u>39.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.555.252</u>	<u>1.374.677</u>
Aktiver i alt		<u>2.425.231</u>	<u>2.415.673</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.243.660	2.242.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.415.660</u>	<u>2.410.673</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.571	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.571</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.571</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>2.425.231</u>	<u>2.415.673</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.242.873	117.800	2.410.673
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	787	122.000	122.787
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.243.660	122.000	2.415.660

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, Andersen og Eliassen A/S på t.kr. 1.092. Egenkapitalen i Andersen og Eliassen A/S er pr. 31.12.2023 negativ. Den fortsatte drift af Andersen og Eliassen A/S er afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter i selskabet fastholdes. Det er ledelsens forventning af kreditfaciliteterne kan fastholdes. På baggrund heraf forventer ledelsen af tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt på sigt, omend der er usikkerhed herom.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	106.483	277.426
	<u>106.483</u>	<u>277.426</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	39.000	26.000
Andre finansielle indtægter	19	0
	<u>39.019</u>	<u>26.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186	498
	<u>186</u>	<u>498</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(294)	0
Sambeskatningsbidrag	4.571	0
	<u>4.277</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.172.251</u>	<u>1.172.251</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.172.251</u>	<u>1.172.251</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(131.255)	116.319
Årets resultat	106.483	277.426
Udbytte modtaget	<u>(277.500)</u>	<u>(525.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(302.272)</u>	<u>(131.255)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>869.979</u>	<u>1.040.996</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Golf Network Denmark ApS	Horsens	75 %	1.159.971	141.977
Andersen & Eliassen A/S	Horsens	100 %	(999.449)	54.765

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Golf Network Denmark ApS' gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.

Selskabet har stillet sikkerhed i aktierne nom. 510 t.kr. i Andersen og Eliassen A/S, samt i anparterne nom. 112 t.kr. i Golf Network Denmark ApS.